SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

 COMISSÃO ELEITORAL LOCAL
CAMPUS PARINTINS

Memorando nº 009/2015 CEL/IFAM - Campus Parintins

Parintins, 18 de Setembro de 2015.

A CEC

Assunto: Informação de Recursos.

1. Em atendimento ao Item 10 do ANEXO I, da Resolução Nº52-CONSUP/IFAM

de 1º de setembro de 2015, informamos a Comissão Eleitoral Central que não houveram recursos

impetrados contra as homologações de candidaturas ao Cargo de Diretor Geral do IFAM –

Campus Parintins.

Atenciosamente,

______________________________________
Mac Suara Lopes de Souza

Presidente da Comissão Eleitoral Local
Campus Parintins – CEL/Parintins

Resolução Nº 48 – CONSUP/IFAM 05/08/2015